REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES

FO-SGC-025

Version: 03

ADMERISTRACION Fecha de emision: 06 de junio de 2023 Pag. | de |
Nombre de la Actividad: Charla Ley No. 41-08 de Funcion Publica Area organizadora: Direccion de Sistemas de Carrera
Tipo: Interna Externa| y Feehm Plataforma utilizada: zoom Cédigo de enlace a plataforma: 199082
22/08/2024
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Génesis Reyes
Cédula iAsistio?
No. Nembey - oiile Sexo ?.m:nﬁ. solo si el no=<onn=ﬂ lo _:mﬁm.ﬂcna: i O e Blasaanis
(FM) requiere, en caso contrario Area SI NO
colocar N/A)
1 Caroline Ruiz F N/A IGN-JJHM c.ruiz@ign.gob.do X
P Cenia Altagracia Correa F N/A IGN-JJHM c.correa@ign.gob.do X
3 Woanda Lisselote Binet Gonzalez F N/A IGN-JJHM l.binet@ign.gob.do X
4 Maria Lajara de Ruiz . F N/A IGN-JJHM m.lajara@ign.gob.do X
5 Nancy Lucila Rodriguez Perez F N/A IGN-JJHM n.rodriguez@ign.gob.do X
6 Smitha Mercedes Gil De Gémez F N/A IGN-JJHM s.gil@ign.gob.do X
7 Brenda Y. Matos de Ogando F N/A IGN-JJHM b.matos@ign.gob.do X
8 Lucila Maria Almanzar De Arias F N/A IGN-JJHM l.almanzar@ign.gob.do X
9 Celio Julio Yens De Ledn M N/A IGN-JJHM j.yens@ign.gob.do X
10 Dominique Feliz M N/A IGN-JJHM d.feliz@ign.gob.do X
11 Evelin Maria Castro Ubiera de Taveras F N/A IGN-JJHM e.castro@ign.gob.do X
12 Carlos Gattas M N/A IGN-JJHM c.gattas@ign.gob.do X
13 Ericden Estrella Genao M N/A IGN-JJHM e.estrella@ign.gob.do X




14 Julio Cesar Reyes Breton N/A IGN-JJHM j.reyes@ign.gob.do

15 Mikaury de La Cruz N/A IGN-JJHM m.delacruz@ign.gob.do
16 Daily Gomez Mancebo N/A IGN-JJHM d.gomez@ign.gob.do
17 Yoenny Urbaez N/A IGN-JJHM y.urbaez@ign.gob.do
18 Evelyn Feliz N/A IGN-JJHM e.feliz@ign.gob.do

19 Edwin Medina N/A IGN-JJHM e.medina@ign.gob.do
20 Dorin Martinez N/A IGN-JJHM d.martinez@ign.gob.do




